[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

[bookmark: _GoBack]Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar o RECAPEAMENTO através do PRC (Programa de Recape Contínuo) na Rua Olga Bitencourt de Andrade, Pq. Res. Casarão.

A indicação se faz necessária, tendo em vista que a rua se encontra com buracos, atrapalhando o fluxo normal do trânsito, causando acidentes e transtornos aos moradores e transeuntes.

Sala das Sessões, 03 de junho de 2024.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5835/2024 - PROTOCOLO 6352/2024 - 03/06/2024 14:50